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Olen ruotsinkielinen 61-vuotias 
yrittäjä. Aloitin tuholaistorjun-
taurani vuonna 1995 ja olen näinä 
kuluneina vuosina ollut monen tu-
holaistorjunta-alan yrityksen pal-
veluksessa. Oman yritykseni pe-
rustin vuonna 2012. Tuholaistor-
junta ammattina on ollut minulle 
antoisaa, sillä tehtävään kuuluu 
auttaa asiakkaita ”hädässä”, ja aut-
taa heitä myös kehittämään olo-
suhteet sellaisiksi, että tuholaison-
gelmia ei niin helposti syntyisi. On 
ilo tehdä tätä työtä, koska asiak-
kaat ottavat aina avosylin vastaan 
kohteisiin saavuttaessa. 

 
Minut valittiin KASELI:n (Asunto- 
ja elintarvikehygienian jaosto) pu-
heenjohtajaksi kaudeksi 2022–
2023. Jouni Siltala on ollut puheen-
johtajana monta kautta peräkkäin 
tähän saakka.  

KASELI -jaosto ko-
koontuu muutaman kerran vuo-
dessa käsittelemään ajankohtaisia 
tuholaistorjuntaan liittyviä asioita. 
Jaosto on järjestänyt vuosittain ns. 
tuholaistorjuntapäiviä alasta kiin-
nostuneille. Näiden päivien aikana 
on käsitelty asioita, jotka ovat ol-
leet hyvin mielenkiintoisia ja hyö-
dyllisiä. Tapahtumissa on ollut mu-
kana myös yrityksiä, jotka myyvät 
tähän alaan liittyviä tuotteita. Ko-
koustilojen viereen on näille yri-
tyksille järjestetty esittelypöytiä 
tuotteita varten, jolloin kokouk-
seen osallistujat ovat helposti voi-
neet tutustua erilaisiin tuotteisiin ja 
aineisiin. 

Pandemian takia tu-
holaistorjuntapäiviä ei ole voitu to-
teuttaa vuosina 2020 ja 2021. Nyt 
suunnitelmissa on järjestää tuho-
laistorjuntapäivä myöhemmin ke-
väällä striimattuna. Osallistujat 
voivat näin osallistua turvallisesti 
etänä. Tämä on pieni haaste, koska 



vastaavaa järjestelyä emme ole or-
ganisoineet aikaisemmin.  

Toivon, että kohta 
pääsisimme järjestämään tapahtu-
mia entiseen malliin -- jo senkin 
vuoksi, että monelle alalla olevalle 
tuholaistorjuntapäivä on tapah-
tuma, jossa kollegat eri puolilta 
Suomea voivat tavata toisiaan. 
 
 
Stig Kvarnström 
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Liisa Vihervuori 

 
Tervehdys kaikille kasvinsuojelu-
seuralaisille. Olen perinteikkään 
Kasvinsuojeluseuran metsänsuoje-
lujaoston tuore puheenjohtaja, 
Liisa Vihervuori. 

Hakeuduin aikoi-
naan opiskelemaan metsäeläintie-
dettä, koska olin aina ollut innostu-
nut puista ja hyönteistä. Väittelin 
maatalous- ja metsätieteiden toh-
toriksi 2015 Helsingin yliopistosta 
siirtogeenisten puiden ja kasvin-
syöjien välisestä vuorovaikutuk-
sesta. Tarkastelun kohteena olivat 
koivu ja haapa ja niitä ravintonaan 
käytävät hyönteis- ja nisäkäsherbi-
vorit. Tutkimus vahvisti, että vuo-
rovaikutukseen voi sisältyä enna-
koimattomia elementtejä, jotka 



tulisi ottaa huomioon jalostuk-
sessa. Jatko-opintojeni aikaan 
opetin metsäeläintieteen kandi- ja 
maisteritason kursseilla yli kym-
menen vuoden ajan. 

Siirryin vuonna 2017 
Eviraan, nykyiseen Ruokaviras-
toon, missä sain tehtäväkseni kas-
vinterveyslainsäädännön mukai-
sen valvontatyön metsä- ja puuta-
varasektorilla. Tässä noin viiden 
vuoden aikana olen huomannut, 
kuinka paljon ja monipuolista kas-
vinterveyden alan valvontaa kuu-
luu EU-sääntelyn piiriin. Vuonna 
2019 voimaan tullut kasvinterveys-
lainsäädännön uudistus toi Suo-
melle uusia velvoitteita. Uudistuk-
sen tavoitteena on pitää Suomi ja 
koko Euroopan unioni vapaana ta-
loudellisesti ja ekologisesti haitalli-
simmista karanteenituhoojista. Ne 
voivat saapua Suomeen niin puuta-
varan, taimien kuin puisen pak-
kausmateriaalin mukana. Tähän 
liittyen tuon seuralaisille kommen-
toitavaksi ainakin metsien karan-
teenituhoojille tehtävät valmius-
suunnitelmat. 

Nyt elämme merkit-
täviä aikoja, kun puiden suuri rooli 
ilmastonmuutoksessa on tiedossa. 
Samalla Suomen metsiä uhkaavat 
rajojen ulkopuolelta tulevien lajien 
lisäksi myös kotimaiset lajit, joiden 
ekologia näyttää muuttuvan no-
peastikin ilmaston lisääntyvien 
ääri-ilmiöiden seurauksena. Kui-
vuus, helteet ja myrskyt tuovat 

uusia haasteita metsänhoidolle 
niin kuin koko kasvintuotannolle-
kin. 

Yksikään taho ei voi 
pitää kasvinterveyttä yllä yksin, 
vaan siihen tarvitaan tutkijoita, vi-
ranomaisia, kasvi- ja metsäalan toi-
mijoita ja kansalaisia. Vaikka kas-
vinsuojelu on pitkäjänteistä työtä, 
maailma muuttuu nopeasti ja mei-
dän tulee pystyä vastaamaan uu-
siin ja vielä osin tuntemattomiin 
kasvintuhoojien aiheuttamiin haas-
teisiin Suomessa, myös uusin tor-
juntamenetelmin. Kun seuraava 
kasvitauti, rikkakasvi tai tuhoeläin 
uhkaa aiheuttaa puissamme ja 
metsissämme vaurioita ja tappi-
oita, haluan osaltani auttaa pitä-
mään vaikutukset niin pieninä kuin 
mahdollista. 

Itseäni kiinnostaa 
nähdä, miten Kasvinsuojeluseuran 
metsänsuojelujaosto voi osaltaan 
vastata metsien terveyttä uhkaa-
viin uusiin haasteisiin ja uhkiin. 
Meillä on monta väylää vaikuttaa, 
alkaen lainsäädäntöesitysten kom-
mentoinnista. Yksikin idea voi ja-
lostua fiksussa ryhmässä ratkaise-
vaksi oivallukseksi, joka voi auttaa 
Suomen metsiä kohtaamaan tule-
vaisuuden. Toivon, että voimme 
metsänsuojelujaostossa antaa vil-
lienkin ajatusten ja ideoiden kuk-
kia metsiemme hyväksi. 
 
Liisa Vihervuori 
liisa.vihervuori@ruokavirasto.fi 
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